Dane aktualne na dzień: 29-05-2024 07:55
Link do produktu: http://sklep-monitoring.pl/zasilacz-nv-ps25a48-p-4516.html
Zasilacz NV-PS25A48
Cena brutto 318,57 zł
Cena netto 259,00 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Zasilacz NV-PS25A48
Zasilacz 2.5A/48VDC zwiększający budżet mocy dostępny dla portów PoE rejestratorów: NVR-3404POE, NVR-3408POE, NVR3408POE-H2 i NVR-3416
Specyfikacja
Typ urządzenia Zasilacz
Napięcie wyjściowe 48 V
Prąd wyjściowy 2.5 A
Napięcie wejściowe 240 V
Prąd wejściowy 2 A
Moc 120 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold